就 关于物业管理服务的定点采购馆合同事宜经双方协商一致，订立本合同。

一、合同主要要素：
1、乙方根据本合同的规定向甲方提供：

序号 采购编号 货物名称 规格描述 数量 单价(元) 合计(元)

1 0724-
W000113058

上海序民保洁服务有限
公司保洁服务

备注描述: 1(人月) 0.00 0.00

2 - 【服务项】保洁人员
（45岁及以上） - 48(人月) 5450.00 261600.00

总价（元） 261600.00

其中国库资金支付
（元）

0.00

自筹资金支付（元） 261600.00

2、合同金额：本合同金额为人民币 261600（大写 贰拾陆万壹仟陆佰元整），除按合同文件规定的暂列金额部分按实际发

生情况进行结算外，与达到本合同文件规定要求与标准完成本物业服务项目（本合同所指的物业服务均包括对办公场所和

其它公用场所的保洁、绿化养护等，不包括专业化的保安）有关的所有费用应包含在合同金额中，委托人不再另行支付任

何费用。

3、服务期限： 2024年7月1日至2025年6月30日

4、服务地点： 上海上海市普陀区曹杨新村街道兰溪路51号

5、付款方式：  分期支付/按季度支付 

6、其它需要补充说明的事项：   

二、合同文件的组成和解释顺序如下：

[...]

准，并对专业服务企业的服务行为承担连带责任。专业分包单位不得将专业分包项目再次转包。

3、分包合同不能免除乙方在本合同中应承担的任何义务和责任。乙方应对分包服务项目进行相应监督管理，保证合同的履

行。

第五条 管理服务的质量标准
乙方应在本合同履行期限内，对本物业的管理服务达到甲方在招标书中提出的、乙方在投标书中承诺的以及在管理服务方

案中具体表明的质量标准。详见招标文件和乙方的投标文件。

第六条 合同期限
本项目合同服务期自 2024年7月1日至2025年6月30日止。

第七条 合同价款
1、本合同价款按双方协商内容、范围，合计：大写人民币 贰拾陆万壹仟陆佰元整（￥ 261600元）。

2、除根据合同约定在物业管理服务过程中需进行增减款项外，合同价款不作调整。

第八条 支付方式
（一）支付时间

分期付款

期次 支付金额(元) 支付比例（%）

1 65400 25.00

2 65400 25.00

3 65400 25.00

4 65400 25.00

（二）付款程序

在乙方完成物业管理服务各项工作，经甲方考核符合要求并确认无误后，由甲方组织向乙方支付。所有支付由甲方收到发

票后，向乙方支付。如乙方的物业管理服务工作未达到所承诺的服务标准和要求，必须经整改达标后，方可支付当期的物